
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 22 de setembro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01295 | Caderno 1

Contrato

Pág. 1 de 1 

 

       
  

EXTRATO DE CONTRATO DL067/2022 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 210/2022 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 067/2022 – OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COMUM DE ENGENHARIA PARA 
ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE PREVENÇÃO E COMBATE A INCÊNDIO E PÂNICO DAS DEPENDÊNCIAS 
DO ESTÁDIO MOISÉS OLIVEIRA EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE JOÃO 
DOURADO/BA. CONTRATO DL210/22-01. CONTRATA: CONSTRUTORA MATERIALIZE EIRELI, com cadastro 
no Ministério da Fazenda sob o nº 33.710.264/0001-98. Valor total: R$11.000,00 (onze mil reais). Fundamento 
legal: 14.133/21. Data de vigência: de 22/09/2022 a 23/09/2023. Data de assinatura: 22 de setembro de 2022. 
Diamerson Costa Cardoso Dourado. Prefeito Municipal. 

 
João Dourado, 22 de setembro de 2022. 

 
 

Diego Cardoso Dourado 
Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 532E811598383E91A012BCB7F342170D


		2022-09-22T10:50:35-0300




